17.05.2024, ГБПОУ ДЗМ "МК № 1" 89
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал: М. Н. Офицерова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Е. Воронкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. П. Пинчукова
(И.О. Фамилия)

В. В. Алексеев
(И.О. Фамилия)

А. А. Белокур
(И.О. Фамилия)

О. Е. Воронкова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Гуляев
(И.О. Фамилия)

И. М. Дудова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуйкова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Мелихова
(И.О. Фамилия)

М. А. Михайлова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Офицерова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аберхаева Гузяль Назиповна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинский массаж

1

Александрова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Ахмедова Айнур Меджидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Болотов Владимир Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Болтаг Павел Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Буркина Маргарита Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Василеженко Леонид Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Вахрина Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Волков Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Дауров Алан Таймуразович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Еремеева Ольга Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Жеребятьева Ольга Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Ильичева Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Калугин Артём Тихонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Короленков Олег Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кудряшова Мария Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Ланкова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Ледяева Ангелина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Логунова Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Лосева Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Меркулова Альбина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Новиков Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Ручкина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Смирнова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Сокольникова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Стрельченко Владимир Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Федоров Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

2

Хон Ирина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Цыганкова Жанар Кайимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Чубарова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Шарова Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Ярцева Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Председатель М. Н. Офицерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. П. Пинчукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Е. Воронкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3